ix Sol. Utz celebratur teneat dicere horas canonicas an celebratōem.
Ad minus tenet dicere matutinas an celebratōem. alioq; mōtaliter peccat. Ad alias autē horas nō tenet an missam. nisi aliqua spēalis p̄stitutio eū ad hoc obliget. Lōgrūm est ut dicant pri meāce celebratōem. et in ceteris obseruet consuetudo dyocesis

Dubium